第 1 页 / 共 7 页

关于2016年寒假苏州市直属中小学教师

专业技能提高培训开班的通知

各有关直属学校：

根据《关于做好2016年寒假苏州市直属中小学教师专业技能提高培训

报名工作的通知》（苏师发[2016]3号）文件要求，苏州市直属中小学教

师寒假培训报名工作现已结束，将于近期进行培训。现将有关事项通知如

下：

一、参加对象

学员名单及分班安排详见附件1。

二、活动时间及地点

本次培训同期共开设4个培训班，其中包括英语教师信息技能提高

班、高中及职校教师信息技术培训班、高中及职校体育教师培训班和中学

美术教师培训班，具体信息如下：

培训时间：2016年1月25日—29日

（上午：9:00-12:00，下午：13:00-16:00）;

报到时间：1月25日上午8:30-9:00；

报到地点：苏州市教师发展中心一楼会议室。

苏师发［2015］ 007 号

第 2 页 / 共 7 页

三、注意事项

1.请参加英语教师信息技能提高班、高中及职校教师信息技术培训班

的参训教师自带手提电脑（充满电）和电源适配器，高中及职校教师信息

技术培训班的相关培训注意事项详见附件2；请参加高中及职校体育教师

培训班的参训教师穿好适宜运动的服装和运动鞋。

2.本次培训不向学校和教师收费,培训费用由教育行政部门承担。

3.学员中餐由苏州市教师发展中心食堂统一提供。

请各校及时通知相关教师参加活动,活动期间不迟到,不早退，严格遵

守培训纪律。

附件1：2016年寒假直属中小学教师专业技能提高培训学员名单

附件2：高中及职校教师信息技术培训班培训安排

苏州市教师发展中心

2016年 1月 21日

第 3 页 / 共 7 页

附件1：

2016年寒假直属中小学教师专业技能提高培训学员名单

序号 所在学校 学员姓名 性别 所在培训班

1 江苏省苏州中学校 张诗怡 女 高中及高职校教师信息技术培训班

2 江苏省苏州中学校 钟华 男 高中及高职校体育教师培训班

3 江苏省苏州中学校 沈惟佳 女 高中及高职校体育教师培训班

4 江苏省苏州中学校 范秀芹 女 英语教师信息技能提高班

5 江苏省苏州中学校 徐梦静 女 中学美术教师培训班

6 江苏省苏州中学校 吴育含 女 高中及高职校教师信息技术培训班

7 江苏省苏州中学校 翁丽洁 女 英语教师信息技能提高班

8 江苏省苏州中学校园区校（初中部） 徐佳 男 高中及高职校体育教师培训班

9 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 杨捷 男 高中及高职校体育教师培训班

10 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 赵岚 女 英语教师信息技能提高班

11 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 张小莉 女 高中及高职校教师信息技术培训班

12 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 赵俊 男 高中及高职校教师信息技术培训班

13 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 赵倩 女 高中及高职校体育教师培训班

14 江苏省苏州第十中学校 倪韵 女 中学美术教师培训班

15 江苏省苏州第十中学校 俞伟东 女 高中及高职校体育教师培训班

16 江苏省苏州第十中学校 彭佳瑜 女 高中及高职校教师信息技术培训班

17 江苏省苏州第十中学校 仓立苏 男 英语教师信息技能提高班

18 江苏省苏州第十中学校 徐国华 男 高中及高职校体育教师培训班

19 江苏省苏州第十中学校 瞿璐 女 高中及高职校教师信息技术培训班

20 苏州市第一中学校 曹来 女 中学美术教师培训班

21 苏州市第一中学校 薛振军 男 高中及高职校教师信息技术培训班

22 苏州市第一中学校 姚冶平 女 中学美术教师培训班

23 苏州市第一中学校 庄松午 男 高中及高职校教师信息技术培训班

24 苏州市第一中学校 甄恩平 男 高中及高职校体育教师培训班

25 苏州市第一中学校 张杰 男 高中及高职校体育教师培训班

26 苏州市第三中学校 邵旭峰 男 高中及高职校体育教师培训班

27 苏州市第三中学校 罗洁 女 英语教师信息技能提高班

28 苏州市第三中学校 任晓英 女 高中及高职校教师信息技术培训班

29 苏州市第三中学校 赵晨 女 高中及高职校教师信息技术培训班

30 苏州市第三中学校 吴洁云 女 高中及高职校体育教师培训班

31 苏州市第四中学校 周琳 女 高中及高职校体育教师培训班

32 苏州市第四中学校 瞿敏逸 女 英语教师信息技能提高班

33 苏州市第四中学校 林蔚 女 高中及高职校体育教师培训班

34 苏州市第四中学校 金奕 男 高中及高职校教师信息技术培训班

35 苏州市第四中学校 韩挺 男 高中及高职校教师信息技术培训班

36 苏州市第五中学校 肖宁 女 中学美术教师培训班

37 苏州市第五中学校 扈金霞 女 高中及高职校体育教师培训班

38 苏州市第五中学校 秦佳蓉 女 中学美术教师培训班

39 苏州市第五中学校 陈新 男 高中及高职校教师信息技术培训班

40 苏州市第五中学校 沈钟 男 高中及高职校体育教师培训班

41 苏州市第五中学校 司马婷 女 英语教师信息技能提高班

42 苏州市第五中学校 尹英 女 高中及高职校教师信息技术培训班

43 苏州市第六中学校 周静 女 中学美术教师培训班

44 苏州市第六中学校 徐小星 男 高中及高职校体育教师培训班

45 苏州市第六中学校 马艳红 女 中学美术教师培训班

46 苏州市第六中学校 高文静 女 中学美术教师培训班

47 苏州市第六中学校 张曦 男 中学美术教师培训班

48 苏州市第六中学校 朱丽敏 女 高中及高职校教师信息技术培训班

49 苏州市第六中学校 朱学旻 女 中学美术教师培训班

50 苏州市第六中学校 林波 男 高中及高职校体育教师培训班

51 苏州市第六中学校 李顺圆 女 英语教师信息技能提高班

第 4 页 / 共 7 页

序号 所在学校 学员姓名 性别 所在培训班

52 苏州市第六中学校 丁虹 女 中学美术教师培训班

53 苏州市第六中学校 徐小华 男 高中及高职校教师信息技术培训班

54 苏州市田家炳实验高级中学 关毓敏 男 高中及高职校教师信息技术培训班

55 苏州市田家炳实验高级中学 周瑛 女 高中及高职校体育教师培训班

56 苏州市田家炳实验高级中学 谢卫 男 高中及高职校体育教师培训班

57 苏州市田家炳实验高级中学 许宏斌 女 高中及高职校教师信息技术培训班

58 苏州市立达中学校 许婷 女 中学美术教师培训班

59 苏州市立达中学校 吕孝华 女 英语教师信息技能提高班

60 苏州市胥江实验中学校 梁玉新 女 英语教师信息技能提高班

61 苏州市胥江实验中学校 卞佳佳 女 中学美术教师培训班

62 苏州市平江中学校 蔡果豆 男 高中及高职校体育教师培训班

63 苏州市平江中学校 顾洋 男 中学美术教师培训班

64 苏州市平江中学校 是人杰 男 中学美术教师培训班

65 苏州市平江中学校 钟雯茹 女 英语教师信息技能提高班

66 苏州市草桥中学校 李红 女 英语教师信息技能提高班

67 苏州市振华中学校 沈燕飞 男 高中及高职校体育教师培训班

68 苏州市振华中学校 季益新 男 中学美术教师培训班

69 苏州市振华中学校 杨恬 女 英语教师信息技能提高班

70 苏州市振华中学校 姚菊亚 女 高中及高职校体育教师培训班

71 苏州市第一初级中学校 吴鸣 女 英语教师信息技能提高班

72 苏州市第十二中学校 朱冬梅 女 英语教师信息技能提高班

73 苏州市田家炳实验初级中学 富宁 女 英语教师信息技能提高班

74 苏州市田家炳实验初级中学 姜伟 男 高中及高职校体育教师培训班

75 苏州市第十六中学校 孙梦阳 女 英语教师信息技能提高班

76 苏州市景范中学校 毛晓芳 女 英语教师信息技能提高班

77 苏州市景范中学校 黄依 女 中学美术教师培训班

78 苏州市景范中学校 张艺 女 中学美术教师培训班

79 苏州市景范中学校 黄加扬 女 英语教师信息技能提高班

80 苏州市第二十四中学校 宋苏烨 女 英语教师信息技能提高班

81 苏州市第二十六中学校 高丽倩 女 英语教师信息技能提高班

82 苏州市第二十六中学校 朱廷伟 男 中学美术教师培训班

83 苏州市第三十中学校 蔡静 女 英语教师信息技能提高班

84 苏州市觅渡中学校 顾秋萍 女 英语教师信息技能提高班

85 苏州市觅渡中学校 陆艳 女 中学美术教师培训班

86 苏州市南环实验中学校 胡薇 女 英语教师信息技能提高班

87 苏州市第一中学校分校 张秋颖 女 英语教师信息技能提高班

88 苏州市第一中学校分校 徐英 女 中学美术教师培训班

89 苏州市彩香实验中学校 方瑜 女 英语教师信息技能提高班

90 苏州旅游与财经高等职业技术学校 严海风 男 高中及高职校体育教师培训班

91 苏州旅游与财经高等职业技术学校 许强华 男 高中及高职校体育教师培训班

92 苏州旅游与财经高等职业技术学校 谢兰曼 女 高中及高职校教师信息技术培训班

93 苏州旅游与财经高等职业技术学校 吴文静 女 英语教师信息技能提高班

94 苏州旅游与财经高等职业技术学校 罗巧云 女 高中及高职校教师信息技术培训班

95 苏州建设交通高等职业技术学校 石红哲 女 高中及高职校体育教师培训班

96 苏州建设交通高等职业技术学校 刘敏 男 英语教师信息技能提高班

97 苏州建设交通高等职业技术学校 童晓燕 女 高中及高职校教师信息技术培训班

98 苏州建设交通高等职业技术学校 钱方伟 男 高中及高职校体育教师培训班

99 苏州建设交通高等职业技术学校 徐蕾 女 高中及高职校教师信息技术培训班

100 苏州高等职业技术学校 庄国宏 男 高中及高职校体育教师培训班

101 苏州高等职业技术学校 马磊 女 高中及高职校教师信息技术培训班

102 苏州高等职业技术学校 阙丽 女 英语教师信息技能提高班

103 苏州高等职业技术学校 沈斌 男 高中及高职校教师信息技术培训班

104 苏州高等职业技术学校 陈燕 t 女 高中及高职校体育教师培训班

105 苏州高等幼儿师范学校 刘如强 男 高中及高职校体育教师培训班

106 苏州高等幼儿师范学校 杨梦萍 女 高中及高职校教师信息技术培训班

107 苏州高等幼儿师范学校 李晔 女 英语教师信息技能提高班

第 5 页 / 共 7 页

序号 所在学校 学员姓名 性别 所在培训班

108 苏州高等幼儿师范学校 张涵韵 女 高中及高职校教师信息技术培训班

109 苏州国际外语学校(初中部) 唐天宇 男 中学美术教师培训班

110 苏州国际外语学校(初中部) 李扬 女 英语教师信息技能提高班

111 苏州国际外语学校(高中部) 杨杨 女 高中及高职校教师信息技术培训班

112 苏州国际外语学校(高中部) 姚宏 男 高中及高职校教师信息技术培训班

113 苏州国际外语学校(高中部) 孙佩霞 女 高中及高职校体育教师培训班

114 苏州市振吴实验学校 朱巍 男 英语教师信息技能提高班

第 6 页 / 共 7 页

附件2：

高中及职校教师信息技术培训班培训安排

一、培训安排

1.集中面授 4次

李凤来教授现场授课，占总分的 50%，出席一次并完成相应学习任务

记 8学时，1月 25日-1月 29日，其中 1月 25日、27日、29日授课时间

为全天，26日和 28日授课时间为上午半天，地点按苏州市教师发展中心

通知；

2.视频课程 1次

李凤来教授通过 QQ群授课，占总分的 10%，出席一次并完成相关任务

记 8学时，在李老师建的 QQ群中进行视频学习，需提前加入苏州信息技

术培训项目 QQ群：261200240，视频教学时间由李老师具体群内通知；

3.网络研修

由全国中小学教师继续教育网承办，占总分的 40%，分为网络课程学

习和提交研修成果两部分考核），网络研修平台网址：

http://suzhouwlyx2015.fwx.px.teacher.com.cn/，登陆即可进入研修平

台（平台开通时间为 1月 21日，届时会在群里下发《平台学习指南操作

手册》，学员凭借以下表单中提供的本人注册码进入平台注册学习即

可）。

二、学员登陆注册码表单

序号 所在学校 姓名 注册码

1 江苏省苏州中学校 张诗怡 szgz2003465379930

2 江苏省苏州中学校 吴育含 szgz2003686379929

3 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 张小莉 szgz2003946379928

http://suzhouwlyx2015.fwx.px.teacher.com.cn/

第 7 页 / 共 7 页

序号 所在学校 姓名 注册码

4 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 赵俊 szgz2003201379927

5 江苏省苏州第十中学校 彭佳瑜 szgz2003487379926

6 江苏省苏州第十中学校 瞿璐 szgz2003492379925

7 苏州市第一中学校 薛振军 szgz2003003379924

8 苏州市第一中学校 庄松午 szgz2003483379923

9 苏州市第三中学校 任晓英 szgz2003492379922

10 苏州市第三中学校 赵晨 szgz2003752379921

11 苏州市第四中学校 金奕 szgz2003008379920

12 苏州市第四中学校 韩挺 szgz2003223379919

13 苏州市第五中学校 陈新 szgz2003734379918

14 苏州市第五中学校 尹英 szgz2003237379917

15 苏州市第六中学校 朱丽敏 szgz2003527379916

16 苏州市第六中学校 徐小华 szgz2003038379915

17 苏州市田家炳实验高级中学 关毓敏 szgz2003289379914

18 苏州市田家炳实验高级中学 许宏斌 szgz2003765379913

19 苏州旅游与财经高等职业技术学校 谢兰曼 szgz2003267379912

20 苏州旅游与财经高等职业技术学校 罗巧云 szgz2003523379911

21 苏州建设交通高等职业技术学校 童晓燕 szgz2003818379910

22 苏州建设交通高等职业技术学校 徐蕾 szgz2003822379909

23 苏州高等职业技术学校 马磊 szgz2003078379908

24 苏州高等职业技术学校 沈斌 szgz2003294379907

25 苏州高等幼儿师范学校 杨梦萍 szgz2003549379906

26 苏州高等幼儿师范学校 张涵韵 szgz2003809379905

27 苏州国际外语学校(高中部) 杨杨 szgz2003100379904

28 苏州国际外语学校(高中部) 姚宏 szgz2003351379903